
お客様各位 

 

平成 23 年 3 月 15 日 

 

ネオライン債権回収株式会社 

 

この度の、東北地方太平洋沖地震の影響により、被害を受けられた方々並びに関係者の

方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社では、被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げるとともに、被災された

お客様からのご返済等についてのご相談を承っております。 

 

【お客様お問い合わせ/ご相談窓口】 

 ネオライン債権回収株式会社 本店管理部 

 ＴＥＬ：０５４－２０２－１５１０  営業時間（平日：9：00～18：00） 

 

※上記本店管理部は通常通り営業を行っておりますが、地震の影響、計画停電により 

 電話が繋がりにくいことがございます。 

 

 

以上 


